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Yhteisyritys hoitamaan puunhankintaa 
 
Powerflute Oyj (”Yhtiö” tai ”Powerflute”), joka omistaa korkealaatuista koivupohjaista 
aallotuskartonkia (fluting) valmistavan Savon Sellu Oy:n, perustaa yhteisyrityksen 
Myllykoski Oyj:n (”Myllykoski”) kanssa. Yhteisyrityksen tarkoituksena on huolehtia 
emoyhtiöiden puunhankinnasta ja varmistaa raaka-aineen toimitukset toiminnan kasvaessa.   
 
Uusi yritys tulee hoitamaan puunhankinnan Powerfluten Savon Sellun tehtaalle ja 
Myllykosken Suomen tehtaille. Powerfluten ja Myllykosken Suomen tehtaiden 
yhteenlaskettu kuitupuun tarve on noin 2,5 miljoonaa kuutiometriä vuodessa. Uusi 
yhteisyritys varmistaa molempien emoyhtiöiden Suomen tehtaiden puunhankinnan 
jatkuvuuden. Tavoitteena puunhankinnassa on korkea toiminnan tehokkuus ja matalammat 
hallintokustannukset synergioiden ansiosta. Synergiaetuja tuovat muun muassa toisiaan 
täydentävät puulaadut, osapuolten tehtaiden sijainti ja yhteisyrityksen kevyt organisaatio.  
 
Yhteisyritys hankkii puuta pääasiallisesti Suomesta, mutta tulee myös tuomaan puuta.  
Osapuolet arvioivat yhteisyrityksen aloittavan toimintansa kesällä 2008 tarvittavien 
viranomaislupien saamisen jälkeen. Yhteisyritys tulee huolehtimaan Powerfluten 
puunhankinnasta vuoden 2010 alusta lähtien, kun Powerfluten nykyinen hankintasopimus 
Metsäliiton kanssa päättyy.  
 
Powerflute ja Myllykoski ovat yhdessä päättäneet perustaa yhteisyrityksen 
metsäteollisuudessa tapahtuvista muutoksista johtuen. Kuitupuu on merkittävä ja 
strategisesti tärkeä raaka-aine molemmille yhtiölle ja uuden yrityksen avulla molemmat 
yhtiöt pystyvät paremmin hallitsemaan puunhankintajärjestelyitään ja turvaamaan tehtaiden 
toiminnan.   
 
Powerfluten toimitusjohtajan Don Coatesin mukaan: 
”Nykyisessä toimintaympäristössä puunhankinta on strateginen tekijä ja halusimme kehittää 
toimivan konseptin yhdessä Myllykosken kanssa.  Olemme luottavaisia, että tämän 
yhteisyrityksen perustaminen parantaa edelleen tehokkuutta ja edistää säästötoimia, joita 
olemme toteuttaneet Savon Sellussa vuodesta 2005 lähtien, sekä tarjoaa mahdollisuuden 
strategiselle suunnittelulle. Järjestely tulee lisäämään Powerfluten käyttöpääoman tarvetta, 
mutta hankkeella arvioidaan olevan positiivinen kustannusvaikutus yhteisyrityksen 
toiminnan vakiinnuttua.  
 
Uuden yrityksen tarjoama toimituksen jatkuvuus tulee olemaan keskeinen asia, joka tukee 
Powerfluten kasvupyrkimyksiä, ja me odotamme innolla yhteistyötä Myllykosken kanssa 
tuodessamme tuoreen toimijan puumarkkinoille.”   
 
Myllykoski Oyj:n toimitusjohtaja Sverre Norrgård toteaa:  
“Yhteinen hankintayhtiö on luonteva ja kustannustehokas vaihtoehto suomalaisessa 
metsätaloudessa.  Myllykosken ja Powerfluten puuntarpeet täydentävät toisiaan. 
Myllykosken tehdas käyttää raaka-aineenaan tuoretta kuusipuuta ja Sunilan sellutehdas 
mäntykuitua ja sahanhakkeita. Toisaalta Powerfluten Savon Sellu käyttää puuraaka-
aineenaan pelkästään koivua. Uskomme myös, että uusi luotettava toimija tuo uudenlaista 
dynamiikkaa kuitupuumarkkinoille, minkä uskotaan olevan eduksi metsänomistajille ja 
kannustavan kotimaisten hakkuumäärien kasvattamiseen." 
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Taustaa 
 
Powerflute 
Powerflute on holding-yhtiö, joka kokonaan omistamansa tytäryhtiön, Savon Sellu Oy:n 
kautta johtaa 300 000 tonnin vuosikapasiteetilla toimivaa Savon Sellun kartonkitehdasta. 
Tehdas sijaitsee Kallaveden rannalla lähellä Kuopiota, ja se valmistaa korkealaatuista 
aallotuskartonkia (fluting), joka on tehty pääosin Suomesta ja Venäjältä hankitusta 
koivupuusta. Strategiansa mukaisesti Yhtiö saattaa tulevaisuudessa hankkia muita 
toimintaansa tukevia paperia, pakkauksia tai metsäteollisuustuotteita valmistavia yhtiöitä ja 
tuotantolaitoksia. 
 
Yhtiön avainasiakkaita ovat aaltopahvi- ja pakkausvalmistajat, joihin kuuluvat International 
Paper Company ja Smurfit Kappa Group. Yhtiön myynnistä suurin osa tulee Länsi-
Euroopasta. Yhtiön liikevaihto 31.12.2006 päättyneeltä tilikaudelta oli 98,2 miljoonaa euroa 
ja tulos ennen veroja oli 5,4 miljoonaa euroa. Liikevoitto ennen poistoja (EBITDA) 
31.12.2005 ja 31.12.2006 päättyneiltä tilikausilta oli 3,7 miljoonaa euroa ja 12,4 miljoonaa 
euroa. Yhtiö julkaisi 10.1.2008 tiedotteen, jonka mukaan 31.12.2007 päättyneen tilikauden 
varsinaista liiketoimintaa koskeva EBITDA tulee olemaan noin 60 prosenttia vuoden 2006 
tilikauden EBITDAa korkeampi. Yhtiön Certified Adviser First Northin osalta on E. Öhman 
J:or Fondkommission AB.  
 
 
Myllykoski 
Myllykoski on perheomistuksessa oleva kansainvälinen paperiteollisuusyhtiö, jonka 
tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa, Saksassa, Sveitsissä ja Yhdysvalloissa, ja jolla on 
lisäksi maailmanlaajuinen myyntiverkosto. Yrityksen suomalaiset juuret ulottuvat vuoteen 
1892. Myllykoski-ryhmä valmistaa puupitoisia päällystämättömiä ja päällystettyjä 
painopapereita sekä sanomalehtipaperia, jota myydään julkaisijoille, painotaloille ja 
jälleenmyyjille kaikkialla maailmassa. Myllykoski on yksi maailman suurimmista 
painopapereiden tuottajista. Myllykosken yhdeksän paperitehtaan kokonaiskapasiteetti on 
vuosittain 3 miljoonaa tonnia paperia, mukaan lukien yhteistyökumppani Rhein Papier 
GmbH, jonka osa Plattling Papier on. Ryhmä työllistää noin 3 000 henkilöä. Myllykoski 
tunnetaan edelläkävijänä uusien teknologioiden käytössä ja kierrätyskuitupohjaisten 
paperien valmistuksessa. Kaikilla Myllykosken Euroopan tehtailla on ISO 14000 -
ympäristösertifiointi. Myllykosken visiona on olla merkittävä painopaperibrändi, joka 
tunnetaan luovuudestaan ja myönteisistä liiketoimintaratkaisuistaan. 


